
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001-2021-TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/07/2021 01/07/2021 30/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE SAAER
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA NA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E 
PATRIMONIAL , JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL - SAAER DE JIJOCA DE JERICOACOARA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALAHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JANIELE PESSOA SILVESTRE

Responsável pela Informação JANIELE PESSOA SILVESTRE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSE DACIO VASCONCELOS FILHO

Responsável pela Adjudicação ELICAR GIELE MONTEIRO

Responsável pela Homologação ELICAR GIELE MONTEIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

30/06/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RURAL DE JIJOCA DE JERICOACARA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CAPEGI CONTABILIDADE E GESTÃO SS LTDA EPP 21.970.822/0001-75 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

CERTIDÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Serviço Autônomo de Água e Esgoto Rural de Jijoca de Jericoacara
RUA NAZARÉ VASCONCELOS, 1714, TÉRREO - CENTRO - CEP: 62598-000 - JIJOCA DE JERICOACOARA\CE

CNPJ: 31.294.097/0001-16 - Tel: (88) 9 97344246 - Site: www.saaer.jijocadejericoacoara.ce.gov.br

RUA NAZARÉ VASCONCELOS, 1714, TÉRREO - CENTRO - CEP: 62598-000 - JIJOCA DE JERICOACOARA\CE

https://www.saaer.jijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 13/08/2025 05:45:06


